SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

Gabinete Vereador Matheus Paiva

INDICAÇÃO n.º 01 /2025

Senhor Presidente,

À luz do Regimento Interno desta Casa, apresento indicação ao Senhor Prefeito do

Município de Rio Branco a solicitação de que seja remetida àquele digno Poder a regular

tramitação e apreciação abaixo:

Local da melhoria: Rua São Paulo, Bairro Montanhês

Objeto de melhoria: Limpeza, pavimentação e tapa-buracos.

Com intuito de enriquecer a presente indicação, segue anexo relatório fotográfico.

É a indicação que apresento e exclamo ao acatamento de Vossa Excelência.

Rio Branco-AC, 12 de fevereiro de 2025.

   Matheus Paiva

  Vereador UB/AC

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

Gabinete Vereador Matheus Paiva

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

Gabinete Vereador Matheus Paiva

		2025-02-12T13:37:20-0300